
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 3 DEL 3.1.2022 
 

 

 

OGGETTO: assegnazione budget di gestione anno 2022. 
 

 

IL DIRETTORE 

 

Visti 

 il D. Lgs. n. 165/2001 che ha recepito la normativa indotta dal decreto legislativo n. 29/1993 e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Bologna, deliberato dal Consiglio Direttivo ai sensi 

dell’art. 27 bis del citato D.Lg.vo n. 29/1993, in data 6 febbraio 2002; 

 il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Bologna; 

 gli artt. 30 c. 1 e 36 del D.Lgs. 50/2016 “Codice dei Contratti pubblici”; 

 Le Linee guida ANAC n.4 approvate con delibera 1097 del 26/10/2016; 

 il Regolamento per gli acquisti sotto soglia comunitaria approvato con delibera n. 16/2018 in data 

29/3/2018; 

 il Piano delle attività vigente, approvato dal Consiglio Direttivo dell’Ente; 

 

 

dato atto 

che l’art. 13, c. 1-3 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità in particolare, il quale 

stabilisce che, prima dell’inizio di ogni esercizio, il Direttore definisca il budget di gestione;  

 

l’art. 2, c. 5 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità stabilisce che, qualora l’AC non 

preveda nella sua pianta organica unità organizzative di livello dirigenziale, esiste un unico centro 

di responsabilità che fa capo al Direttore; 

 

la delibera del Consiglio Direttivo del 26/10/2020 con la quale ha, previo il parere favorevole dei 

Revisori dei Conti, approvato il budget di gestione 2021 con il relativo piano generale delle attività 

dell’Ente; 

 

l’art. 4, comma 2 del D.lgs 30 Marzo 2001, n. 165; 

 

DETERMINA 

 

di adottare il budget di gestione dell’Automobile Club Bologna per l’anno 2022 così come 

dall’allegato. 

 

 

f.to IL DIRETTORE 

             Raffaele Ferriello 
 


